

TUOTTA
VUUT
TAYH
DES
SÄ



Teknologiateollisuus

Teollisuus
liitto



Tuottavuutta Yhdessä -ohjelman avausseminaari

Aika: Keskiviikko 25.4.2018

Paikka: Hilton Helsinki Airport
Lentäjänkuja 1, Vantaa

8:30 **Kahvitarjoilu**

9:00 **Tilaisuuden avaus**

Teknologiateollisuus ry:n puheenvuoro

Jorma Turunen, toimitusjohtaja, Teknologiateollisuus ry

Teollisuusliitto ry:n puheenvuoro

Riku Aalto, puheenjohtaja, Teollisuusliitto ry

9:45 **Lean-johtaminen:** yhteistyötä, ongelmanratkaisutaitoja ja osallistumista
Kalle Arsalo, toiminnanjohtaja, Suomen Lean-yhdistys ry

10:30 **Sujuva terveydenhuolto – unelmaako?**
Markku Mäkijärvi, hankejohtaja Uusimaa 2019 ja johtajaylilääkäri HUS

11:00 **Tuottavuusohjelman esittely**
Tapio Toivonen, projektiryhmän vetäjä, Teknologiateollisuus ry
Mirjami Suikki, projektiryhmän vetäjä, Teollisuusliitto ry

11:30–12:30 Lounas

Yhteistoiminta ja paikallinen sopiminen

Eeva-Liisa Inkeroinen, varatoimitusjohtaja, Teknologiateollisuus ry
Turja Lehtonen, 1. varapuheenjohtaja, Teollisuusliitto ry

Yritysesimerkki 1: Yhteistyöllä tuloksia

Jari Taskinen, Site Leader, KaVo Kerr Group Finland
Tapani Koivunen, pääluottamusmies

Yritysesimerkki 2: Työaikojen joustot paikallisesti sopimalla

Heidi Saarinen, HR Generalist, Danfoss Oy
Antti Marjamäki, pääluottamusmies

14:15 - 14:45 Iltapäiväkahvit

Yritysesimerkki 3: Kulttuurimuutos Leanin avulla

Antti Kettunen, Plant Manager, Aikawa Fiber Technologies Oy
Heikki Tsupari, pääluottamusmies

15:15

Työelämän haasteet ja mahdollisuudet tulevaisuudessa

Ilkka Halava, tulevaisuustutkija, yritysvalmentaja, Prime Frontier Oy

16:15

Loppukeskustelu

Seminaarin puhujat

Kalle Arsallo on Suomen Lean-yhdistys ry:n toiminnanjohtaja. Tämän aatteellisen yhdistyksen tavoitteena on edistää kilpailukyvyn kehittämistä Lean-ajattelun keinoin Suomessa. Arsalolla on useiden vuosien kokemus käytännön Lean-työstä teollisuudesta. Koulutukseltaan hän on diplomi-insinööri.

Ilkka Halava on tulevaisuustutkija, yritysvalmentaja ja Prime Frontier Oy:n sekä Future Works Oy:n toimitusjohtaja. Hän on asiantunteva ja valovoimainen puhuja, yritysvalmentaja ja monen organisaation luottosparraaja. Halava käyttää sosiokulttuurisen tutkimuksen ja soveltavan tulevaisuustutkimuksen apuvälineitä, jotta tulevaisuuden kehityskuluista syntyy mahdollisimman hyvä käsitys päätöksenteon pohjaksi. Halava auttaa organisaatioita löytämään oman maalinsa.

Markku Mäkijärvi on Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin (HUS) johtajaylilääkäri. Johtajaylilääkäri toimii ylimpänä lääketieteellisenä asiantuntijana HUSin johtoryhmässä. Hän vastaa muun muassa erikoissairanhoidon kehittämisestä, uuden teknologian käyttöönotosta sekä tutkimus- ja opetustoiminnasta. Mäkijärvi on sisätautien ja kardiologian erikoislääkäri.

Riku Aalto on toiminut Teollisuusliiton ja sitä ennen Metallityöväen Liiton puheenjohtajana vuodesta 2008. Tähän tehtävään hän siirtyi Metallityöväen Liiton talouspäällikön paikalta. Aalto on SAK:n hallituksen ja työvaliokunnan jäsen. Lisäksi hän on Kojamo Oyj:n hallituksen puheenjohtaja ja Keskinäinen Vakuutusyhtiö Varman hallituksen jäsen. Koulutukseltaan Aalto on hallintotieteiden maisteri.

Turja Lehtonen on toiminut Teollisuusliiton ensimmäisenä varapuheenjohtajana vuodesta 2017 alkaen. Tätä ennen hän toimi liittosihteerinä parin vuoden ajan sekä edunvalvonta- ja järjestötehtävissä Metallityöväen Liitossa vuodesta 2001. Lehtonen on toiminut Turun kaupungin eri luottamustehtävissä vuodesta 1992 alkaen.

Jorma Turunen on toiminut Teknologiateollisuus ry:n toimitusjohtajana maaliskuusta 2010 lähtien. Tätä ennen hän työskenteli toimitusjohtajana mm. Finprossa ja Stonesoft Oyj:ssä sekä myynti- ja markkinointijohtajana Comptel Oyj:ssä. Turunen on toiminut lukuisissa pk- ja kasvuyrityksissä hallituksen puheenjohtajana sekä hallituksen jäsenenä intohimonaan teknologiayritysten kasvun nopeuttaminen. Turunen on tällä hetkellä Sulava Oy:n ja Efima Oy:n hallituksen jäsen.

Eeva-Liisa Inkeroinen työskentelee tällä hetkellä Teknologiateollisuus ry:n työmarkkinajohtajana ja liiton varatoimitusjohtajana. Hänellä on laaja ymmärrys Suomen työmarkkinoista ja työelämän kehittämisestä, sillä hän on toiminut myös EK:n työmarkkinajohtajana sekä palvelualoja edustaneen keskusjärjestön Palvelutyönantajat ry:n työmarkkinajohtajana ja toimitusjohtajan varamiehenä. Inkeroinen on Työeläkevakuutusyhtiö Elon hallituksen puheenjohtaja.